
 
SILNIČNÍ AKADEMIE 2022 

 
 

Témata workshopů: 

A) Úvod do asfaltových pojiv a směsí 
B) Úvod do problematiky poruch a oprav vozovek; environment 

 
 
Cílová skupina: workshop je určen provozním pracovníkům,  
kteří jsou v oboru silničního stavitelství noví a workshop typu SA předtím neabsolvovali 

 
Místo konání: VIAKONTROL, spol. s r.o., Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 – Běchovice 
 
Délka workshopu: 9.00 – 13.00 hodin 
 
Kapacita workshopu: 12 účastníků 
Vzhledem k omezené nabídce lze přihlásit max. 5 účastníků z jedné firmy 
 
Program dne A: 
9.00 – 9.05 Zahájení 
9.05 – 10.30 Úvod do asfaltových pojiv (přednášející Martin Neuvirt) 
10.30 – 10.50 Přestávka – občerstvení zajištěno 
10.45 – 13.00 Úvod do asfaltových směsí (přednášející Martin Neuvirt) 
13.00 Diskuze 
 
Program dne B: 
9.00 – 9.05 Zahájení 
9.05 – 10.30 Úvod do problematiky poruch a oprav vozovek (přednášející Petr Neuvirt) 
10.30 – 10.50 Přestávka – občerstvení zajištěno 
10.45 – 13.00 Úvod do problematiky environmentu (přednášející Milan Beck, DiS.) 
13.00 Diskuze 
 
 

Kurz č.   Datum Workshopy 
 

1 22.03.2022 Úvod do asfaltových pojiv a směsí 
 

2 23.03.2022 Úvod do problematiky poruch a oprav vozovek; environment 
 

3 29.03.2022 Úvod do asfaltových pojiv a směsí 
 

4 31.03.2022 Úvod do problematiky poruch a oprav vozovek; environment 
 

5 05.04.2022 Úvod do asfaltových pojiv a směsí 
 

6 06.04.2022 Úvod do problematiky poruch a oprav vozovek; environment 
 

 
 

Vložné pro členy Sdružení pro výstavbu silnic, ŘSD ČR a další investorské organizace: 

při účasti na 1 kurzu 2 800,- + DPH za účastníka 

 

Vložné pro nečleny Sdružení pro výstavbu silnic: 

při účasti na 1 kurzu 4 200,- + DPH za účastníka 

 


